São Pedro da Aldeia

Rua Hermórges Freire Costa, 179 - Centro

Telefone: (22) 2621-1525 - E-mail: secretaria@cmspa.rj.gov.br

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 0048/2019

Em, 05 de abril de 2019

FICA CONCEDIDO AO SENHOR EDUARDO DE

MATTOS COSTA - ASSESSOR DA SECRETARIA

DE GOVERNO DE NITERÓI O TITULO DE

CIDADÃO ALDEENSE, PELOS RELEVANTES

SERVIÇOS PRESTADOS AO MUNICÍPIO.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

A r t .  1 º  - Fica  concedido ao SENHOR JOÃO MIRANDA RAMOS -

CONSTRUTOR O TITULO DE CIDADÃO ALDEENSE, pelos relevantes serviços

prestados ao Município.

Art. 2° -  esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

JUSTIFICATIVA

O Senhor Eduardo de Mattos Costa, casado, nascido em 11/10/1983 na cidade de

Cabo Frio, sendo criado em Sapeatiba  Mirim, sempre envolvido no social do bairro,

idealizado do SAPEATIBA SHOW, foi Presidente da Associação de Moradores e

Amigos de Sapeatiba por 04 anos.

Sala das Sessões, em 05 de abril de 2019.

EDIVALDO DE OLIVEIRA CUNHA

Vereador(a) - Autor(a)

aLegislativo - www.assesi.com Página(s) 1 de 1